

2016-17
Notice of Postal
Ballot, dt.10.11.2016
Published in
Makkal Kural
dt. 20-11-2016
(in page No.5)



கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்

Corporate Identity Number (CIN): L17111TZ1976PLC000762

பதிவு அலுவலகம்: தபால் பெட்டி எண். 3,

உடையபட்டி பி.ஓ., சேலம் 636 140.

Tel: 0427 2244400 Fax: 0427 2244422

Email: sales@kandagirimills.com Website: www.kandagirimills.com

அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 108 மற்றும் 110, இதர பொருந்தக்கூடிய விதிகள், திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014-ன் விதிகள் 20 மற்றும் 22 மற்றும் செபி (பட்டியல்) கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015-ன் விதி 44ன்படி, 10 நவம்பர் 2016 தேதியிட்ட தபால் ஓட்டு அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ளபடி கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, பிரிவு 180 (1) (எ) மற்றும் இதர பொருந்தக்கூடிய விதிகளின் கீழ் அங்கீகாரம் வழங்குவதற்காக நிறைவேற்றப்பட உள்ள சிறப்பு தீர்மானத்துக்கு தபால் ஓட்டு (மின்னணு வாக்குப்பதிவு உட்பட) மூலம் உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலை கம்பெனி பெற உள்ளது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அனுமதிக்கப்பட்ட முறையில் இமெயில் மற்றும் தபால் ஓட்டு அறிவிப்பு (சுயமுகவரியிட்ட ஸ்டாம்பு ஓட்டப்பட்ட வாத்தக பதிவுரை மற்றும் தபால் ஓட்டு படிவம்) அனுப்பும் பணியை கம்பெனி 19 நவம்பர் 2016 அன்று முடித்துள்ளது. கம்பெனியின் இணைய தளம் www.kandagirimills.comலும் இந்த ஆவணங்களின் முழு விவரங்கள் அளிக்கப்பட்டுள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்காக ('இ-வோட்டிங்') சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீஸ் (இந்தியா) லிமிடெட்டின் (சிடிஎஸ்எல்) சேவைகளுக்கு கம்பெனி ஏற்பாடு செய்துள்ளது. தபால் ஓட்டு மற்றும் மின்னணு வாக்குப்பதிவு 20.11.2016 அன்று காலை 9.00 மணிக்கு தொடங்கி 19.12.2016 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு முடிவடைகிறது 19.12.2016 அன்று மாலை 5.00 மணிக்கு பிறகு பெறப்படும் தபால் ஓட்டு படிவங்கள் செல்லாததாக கருதப்படும். மேற்சொன்ன தேதி மற்றும் நேரத்திற்கு பின்னர் தபால் ஓட்டு/மின்னணு வாக்குப்பதிவு அனுமதிக்கப்படமாட்டாது.

கட் ஆப் தேதியான வெள்ளிக்கிழமை, 11 நவம்பர் 2016 அன்று உறுப்பினர்கள்/டெபாசிட்டரிகளின் பதிவேட்டில் பதிவாகி உள்ள பெயர்களில் உள்ளவர்கள் தபால் ஓட்டு/ மின்னணு மூலம் வாக்குப்பதிவு செய்யலாம். கட் ஆப் தேதியன்று உறுப்பினராக இல்லாத நபர் தபால் ஓட்டு அறிவிப்பினை தகவலாக மட்டுமே கருதலாம்.

தபால் ஓட்டு/மின்னணு வாக்குப்பதிவு நேர்மையாகவும் வெளிப்படையான முறையிலும் நடைபெற திரு. பி. கல்யாணசுந்தரம், பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர் (உறுப்பினர் எண். 672; சிஓபி எண். 2209) மெசேஜ் பி.கே. சுந்தரம் அண்ட் அசோசியேட்ஸ், கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை ஆராய்வாளராக இயக்குனர்கள் குழு நியமனம் செய்துள்ளது.

தபால் ஓட்டு படிவத்தை பெறாத உறுப்பினர் sales@kandagirimills.com க்கு இமெயில் அனுப்பி கம்பெனிக்கு விண்ணப்பித்து மாற்று படிவத்தை பெற்றுக் கொள்ளலாம். தபால் ஓட்டு பற்றிய விவரமான வழிமுறைகள் தபால் ஓட்டு படிவத்தில் உள்ளது.

மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகம் இருப்பின், அது குறித்து அடிக்கடி கேள்விகள் கேட்கப்படும் பிரிவை பார்வைமிடலாம் மற்றும் உதவிப்பிரிவின் கீழுள்ள www.evotingindia.comல் உள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு கையேட்டை பார்வையிடலாம் அல்லது helpdesk.evoting@cdsindia.comக்கு இமெயில் அனுப்பலாம். தபால் ஓட்டு அறிவிப்பில் மின்னணு வாக்குப்பதிவிற்கான விவரமான வழிமுறைகள் உள்ளது.

டிசம்பர் 21, 2016 அன்று தபால் ஓட்டு முடிவுகள் அறிவிக்கப்படும் மற்றும் கம்பெனியின் பதிவு அலுவலகத்தில் உள்ள அறிவிப்பு பலகையில் அவை வெளியிடப்படும். கம்பெனியின் இணையதளம் www.kandagirimills.comலும் முடிவுகள் வைக்கப்படும் மற்றும் அதே நேரத்தில் பிஎஸ்இ-க்கும் தகவல் தெரிவிக்கப்படும்.

தபால் ஓட்டு/மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பாக ஏதேனும் சந்தேகம்/ குறைகள் இருப்பின் அது குறித்து கம்பெனி செயலாளர் அவர்களை மேற்குறிப்பிட்டுள்ள கம்பெனியின் இமெயில் மற்றும் தொலைபேசியில் அணுகலாம்

குழுவின ஆணைப்படி

கந்தகிரி ஸ்பின்னிங் மில்ஸ் லிமிடெட்டுக்காக

இடம்: சேலம்

ஜெ. அரீபா

தேதி: 19.11.2016

கம்பெனி செயலாளர்

**KANDAGIRI SPINNING MILLS LIMITED**

Corporate Identity Number (CIN): L17111TZ1976PLC000762

Registered Office: POST BAG NO.3, UDAYAPATTI P.O

SALEM - 636 140

Tel: 0427 2244400 Fax: 0427 2244422

Email: sales@kandagirimills.com Website: www.kandagirimills.com

NOTICE

2016-17
Notice of Postal
Ballot, dt.10.11.2016
Published in
Trinity Mirror,
dt. 20-11-2016

(in page No.7)

Pursuant to section 108 and 110 and other applicable provisions if any, of the Companies Act, 2013 read with Rules 20 and 22 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, Notice is hereby given that the Company is seeking members' consent through postal ballot (which includes electronic voting) in respect of the special resolution to be passed for granting authorisation under section 180(1)(a) and other applicable provisions if any, of the Companies Act, 2013 as mentioned in the Postal Ballot notice dated 10th November, 2016.

The Company has on 19th November, 2016 completed sending emails and dispatch of postal ballot notice (along with postal ballot form and postage- prepaid self-addressed business reply envelope) by the permitted mode to all the members. Full text of these documents has also been hosted on the Company's website www.kandagirimills.com.

The Company has engaged the services of Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide electronic voting ("e-voting") facility. Voting through postal ballot and e-voting shall commence from 20.11.2016 at 9.00 a.m. and end on 19.12.2016 at 5.00 p.m. Postal ballot forms received after 5.00 p.m on 19.12.2016 will not be valid and voting through postal ballot/e-voting shall not be allowed beyond the said date and time.

Members, whose name recorded in the Register of Members/record of depositories as on the cut-off date i.e. Friday, 11th November, 2016 will be entitled to cast their votes through postal ballot/e-voting. A person who is not a member as on the cut-off date should accordingly treat the Postal ballot notice for information purposes only.

Board of Directors has appointed Shri B. Kalyanasundaram, Practising Company Secretary (Membership No. 672; COP No. 2209) of M/s B. K. Sundaram & Associates, Company Secretaries, as the Scrutinizer for conducting the postal ballot/ e-voting process in a fair and transparent manner.

Any member who has not received postal ballot form may apply to the Company by sending an email to sales@kandagirimills.com and obtain a duplicate thereof. Detailed instructions for postal ballot described overleaf the Postal ballot form.

In case of any queries relating to e-voting, members may also refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.com under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com. Detailed instructions for e-voting described in notes to the postal ballot notice.

The results of the Postal Ballot will be announced on December 21, 2016 and the same will be displayed on the Notice Board at the Registered Office of the Company. The results will also be displayed on the Company's website www.kandagirimills.com and also communicated to BSE simultaneously.

Any query/grievances connected with voting by postal ballot/e-voting, may be addressed to Company Secretary at the Email id and Phone No. of the Company, mentioned above.

By order of the Board
For Kandagiri Spinning Mills Limited

Place : Salem
Date : 19.11.2016

Company Secretary